
 

ŠIRVINTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS  

TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ŠIRVINTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2013 M. SPALIO 31 D. 

SPRENDIMO NR. 1-204 „DĖL ŠIRVINTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS REMIAMOS IR 

SKATINAMOS VEIKLOS TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“  

DALINIO PAKEITIMO 

 

2014 m. gruodžio 18 d. Nr. 1-251   

Širvintos 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 38 punktu, 16 

straipsnio 4 dalimi, 18 straipsnio 1 dalimi ir Lietuvos Respublikos euro įvedimo Lietuvos 

Respublikoje įstatymu, 

Širvintų rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Iš dalies pakeisti Širvintų rajono savivaldybės remiamos ir skatinamos veiklos tvarkos 

aprašo (toliau – tvarkos aprašas), patvirtinto Širvintų rajono savivaldybės tarybos 2013 m. spalio 31 

d. sprendimu Nr. 1-204: 

1.1. 5 punktą ir išdėstyti jį nauja redakcija: 

„5. Paraiškos lėšoms gauti teikiamos raštu iki balandžio 15 d. Kai prašoma išlaidų 

kompensavimo pagal 4.1., 4.2., ir 4.3. punktus, patirtos išlaidos kompensuojamos nuo praėjusių 

metų balandžio 16 d. iki einamųjų metų balandžio 15 d.“ 

1.2. 10 punktą ir išdėstyti jį nauja redakcija: 

„10. Finansavimo sąlygos: 
 

Finansinės paramos 

formos 

Finansavimo sąlygos 

Ūkininkams – privalomiems 

mokymams kompensuoti 

1. Kompensuojama 80 procentų patirtų išlaidų sumos. 
 

2. Parama  neteikiama,  jei  patirtos  išlaidos  kompensuotos  

iš  kitų nacionalinių programų ar EB fondų. 

3. Privalomų mokymų išlaidos kompensuojamos tiems 

ūkininkų ūkiams, kurie įregistruoti Širvintų rajono 

savivaldybės teritorijoje.“ 

 

1.3. 12 punktą ir išdėstyti jį nauja redakcija: 

„12. Finansavimo sąlygos: 
 

Finansinės paramos 

formos 

Finansavimo sąlygos 

Ūkininkams – privalomiems 

mokymams kompensuoti 

1. Kompensuojama 80 procentų patirtų išlaidų sumos. 

2. Parama  neteikiama,  jei  patirtos  išlaidos  kompensuotos  

iš  kitų nacionalinių programų ar EB fondų. 

3. Privalomų mokymų išlaidos kompensuojamos tiems 

ūkininkų ūkiams, kurie įregistruoti Širvintų rajono 

savivaldybės teritorijoje.“ 
 

1.4. 14 punktą ir išdėstyti jį nauja redakcija: 

„14. Finansavimo sąlygos: 
 

Finansinės paramos 

formos 

Finansavimo sąlygos 

Ūkininkams – traktorinių 

purkštuvų techninei apžiūrai 

1. Kompensuojama 80 procentų patirtų išlaidų sumos. 

2. Parama teikiama vienam žemės ūkio subjektui vieną kartą 



patirtoms išlaidoms 

kompensuoti 

per metus iki 60 Eur. 

3. Parama  neteikiama,  jei  patirtos  išlaidos  kompensuotos 

iš  kitų nacionalinių programų ar EB fondų. 

4. Traktorinių purkštuvų techninės apžiūros išlaidos 

kompensuojamos tiems ūkininkų ūkiams, kurie įregistruoti 

Širvintų rajono savivaldybės teritorijoje.“ 
 

1.5. 19 punktą ir išdėstyti jį nauja redakcija: 

„19. Finansavimo sąlygos: 
 

Finansinės paramos 

formos 

Finansavimo sąlygos 

Naujos įmonės steigimas 1. Finansuojamos naujos įmonės steigimosi išlaidos. 

2. Maksimali finansavimo suma vienam pareiškėjui yra iki 

145 eurų, bet ne daugiau kaip 80 proc. dokumentais pagrįstų 

pradinių steigimosi išlaidų. 

3. Pradines steigimosi išlaidas sudaro: mokestis notarui už 

steigiamo juridinio asmens steigimo dokumentų ir įstatymų 

reikalavimų atitikties patvirtinimą bei patvirtinimą, kad 

juridinį asmenį įregistruoti galima; atlyginimas valstybės 

įmonei Registrų centrui už juridinio asmens laikino 

pavadinimo įtraukimą į registrą ir juridinio asmens 

įregistravimą; apmokėjimas už suteiktas dokumentų rengimo 

paslaugas, įmonės antspaudo gamybos išlaidos; įmonės 

veiklai būtinų licencijų pirkimo išlaidos. 

4. Įmonė turi būti įregistruota Širvintų rajono 

savivaldybėje ne anksčiau kaip prieš metus iki paraiškos 

paramai gauti pateikimo dienos. 

5. Finansavimas  pagal  šią  priemonę skiriamas ne  daugiau 

kaip vienai to paties steigėjo einamaisiais metais įsteigtai 

įmonei. 

SVV subjekto 

dalyvavimas verslo parodose 

1. Finansuojama  parodoje  dalyvavusio  ir  savo  produkciją 

(teikiamas paslaugas) pristačiusio SVV subjekto išlaidų dalis. 

2. Finansavimo  dydis  –  iki  50  procentų  SVV  subjekto 

pateiktos paraiškos finansuotinų išlaidų dydžio, bet ne 

daugiau kaip 145 eurus dalyvavimo parodoje išlaidoms. 

3. Finansavimas tam pačiam pareiškėjui per vienerius metus 

gali būti teikiamas ne daugiau kaip vienos parodos išlaidoms 

kompensuoti. 

4. Finansavimo   lėšos   gali   būti   skiriamos   tik   faktiškai 

patirtoms dalyvavimo parodoje išlaidoms: registracijos 

mokesčiui; tuščio   parodinio   ploto   nuomai;   stendo   

dizainui   ir   įrangai; papildomai stendų įrangai ir 

paslaugoms; reklamos paslaugoms (reklaminiams 

spaudiniams, įrašui kataloge); muitinės tarpininko 

paslaugoms ir krovos darbams; parodos eksponatų draudimui; 

apgyvendinimo paslaugoms ir kelionės išlaidoms. 

Renginių, skirtų 

verslumui skatinti, organizavimas 

1. Finansavimas skiriamas renginių, skirtų verslumui skatinti 

(seminarų, diskusijų, konferencijų ir kt.), organizavimo 

išlaidoms padengti. 

2. Finansavimo  dydis  –  iki  50  procentų  SVV  subjekto 

pateiktos paraiškos finansuotinų išlaidų dydžio, bet ne 

daugiau kaip 145 eurai renginiui organizuoti faktiškai patirtų 

išlaidų. 

3. Finansavimas tam pačiam pareiškėjui per vienerius metus 

gali būti teikiamas ne daugiau kaip vieno renginio išlaidoms 

kompensuoti. 

 



Verslui skirtos reklamos 

paslaugoms – reklaminiams 

spaudiniams 

1. Finansuojamos   verslui   skirtos   reklamos   paslaugos, 

reklaminių spaudinių gamyba (lankstinukų, skrajučių ir kt.). 

2. Finansavimo dydis – ne daugiau  kaip 145 eurai per metus. 

3. Finansavimas tam pačiam pareiškėjui gali būti skiriamas ne 

daugiau kaip vieną kartą per metus.“ 
 

1.6. 41.1. punktą ir išdėstyti jį nauja redakcija: 

„41.1. Darbo  užmokesčiui,  pastatų  rekonstrukcijai,  statybai,  patalpų  eksploatacijai,  

remontui, patalpų ir įrangos nuomai ar išperkamajai nuomai (išskyrus trumpalaikę įrangos nuomą 

renginio metu) bei išlaikymui, įsiskolinimams dengti ar investiciniams projektams finansuoti, taip 

pat baldams, transporto priemonėms, kompiuterinei, medicininei įrangai ir kitam inventoriui, kuris 

nenusidėvi per vienerius metus, o jo vieneto vertė yra didesnė kaip 289,62 Eur, įsigyti bei projekto 

parengimo išlaidoms.“ 

1.7. 1–5 priedus ir juos išdėstyti nauja redakcija (pridedama). 

2. Papildyti tvarkos aprašą: 

2.1. 27.4 punktu ir išdėstyti jį taip: 

„27.4. Finansinė parama jaunimo veikloms skatinti gali būti skiriama tvarkos aprašo 27.1 – 

27.3 punktuose minėtiems subjektams, kurie veiklą vykdo Širvintų rajono savivaldybės teritorijoje.“ 

2.2. 29 punktu ir išdėstyti jį taip: 

„29. Ne mažiau kaip 2/3 projekto vykdytojų turi būti Širvintų rajono savivaldybės 

gyventojai.“ 

3. Tvarkos aprašo 29-53 punktus laikyti atitinkamai 30 – 54 punktais. 

4. Nustatyti, kad šiame sprendime nurodyti dydžiai eurais įsigalioja euro įvedimo Lietuvos 

Respublikoje dieną. 

 

 

 

Savivaldybės meras    Vincas Jasiukevičius 

  



Širvintų rajono savivaldybės remiamos  

ir skatinamos veiklos tvarkos aprašo  

1 priedas 
 

PARAIŠKA ŪKININKAMS – DRAUDIMO ĮMOKŲ KOMPENSAVIMUI 
_________________________ 

(data) 

 

Širvintos 
 

1. Pareiškėjo duomenys 

Ūkininko vardas, pavardė  

Asmens kodas  

Gyvenamosios vietovės / būstinės 

adresas (su pašto indeksu) 

 

Telefonas   

Faksas  

Elektroninis paštas  

Interneto svetainė  

Pareiškėjo atsiskaitomosios 

sąskaitos numeris (banko 

pavadinimas, kodas,) 

 

 

2. Prašoma suma  EUR % 

Bendra priemonės išlaidų suma  100 

Iš jų: 

Iš Širvintų rajono savivaldybės biudžeto prašoma suma   

 

3. Trumpas prašomos finansuoti veiklos aprašymas  

 

 

 

 

4. Pridedami dokumentai 

Eil. Nr. Dokumentų pavadinimas Lapų skaičius 

1. Ūkininko įregistravimo pažymėjimo kopija   

2. Išlaidas įrodančių dokumentų kopijos (draudimo sutartį)  

3. Dokumentus, patvirtinančius nuosavybės teisę į turtą  

4. Kiti dokumentai  
 

 

 

5. PAREIŠKĖJO DEKLARACIJA 

Aš patvirtinu, kad: 

šioje paraiškoje ir prie jos pridėtuose dokumentuose pateikta informacija yra teisinga; 

 

iš Savivaldybės biudžeto prašomos padengti draudimo išlaidos nebuvo finansuotos iš kitų 

nacionalinių programų, ES fondų. 
 

 

 

 

     
(pareigos)  (parašas)  (vardas, pavardė) 

 

 

  



Širvintų rajono savivaldybės remiamos ir 

skatinamos veiklos tvarkos aprašo  

2 priedas 
 

 

PARAIŠKA ŪKININKAMS – PRIVALOMIEMS  MOKYMAMS KOMPENSUOTI 
_____________________ 

(data) 

 

 

1. PAREIŠKĖJO DUOMENYS 

ŪKININKO VARDAS, PAVARDĖ  

ASMENS KODAS  

GYVENAMOSIOS      VIETOVĖS / 
 

BŪSTINĖS ADRESAS (SU PAŠTO 
 

INDEKSU) 

 

TELEFONAS  

FAKSAS  

ELEKTRONINIS PAŠTAS  

INTERNETO SVETAINĖ  

PAREIŠKĖJO 
 

ATSISKAITOMOSIOS SĄSKAITOS 

NUMERIS  (BANKO 

PAVADINIMAS, KODAS,) 

 

 

2. PRAŠOMA SUMA EUR % 

BENDRA PRIEMONĖS IŠLAIDŲ SUMA  100 

IŠ JŲ: 

IŠ  ŠIRVINTŲ  RAJONO  SAVIVALDYBĖS  BIUDŽETO 
 

PRAŠOMA SUMA 

 80 

 

3. TRUMPAS PRAŠOMOS FINANSUOTI VEIKLOS APRAŠYMAS 

 

4. PRIDEDAMI DOKUMENTAI 

EIL. 

NR. 

DOKUMENTŲ PAVADINIMAS LAPŲ 

SKAIČIUS 

 

1. ŪKININKO ĮREGISTRAVIMO PAŽYMĖJIMAS  

2. ATITINKAMOS INSTITUCIJOS, VYKDŽIUSIOS MOKYMUS, 
 

IŠDUOTO PAŽYMĖJIMO KOPIJA 

 

3. MOKĖJIMO DOKUMENTAS, ĮRODANTIS PATIRTŲ IŠLAIDŲ 
 

APMOKĖJIMĄ 

 

4. KITI DOKUMENTAI  

 
 



5. PAREIŠKĖJO DEKLARACIJA 
 

Aš patvirtinu, kad: 
 

 

šioje paraiškoje ir prie jos pridėtuose dokumentuose pateikta informacija yra teisinga. 
 

 

Iš Savivaldybės biudžeto prašomos padengti  išlaidos nebuvo finansuotos iš kitų 

nacionalinių programų, ES fondų. 
 

__________________  _______________ _____________________________ 

(pareigos)  (parašas)   (vardas, pavardė) 



Širvintų rajono savivaldybės remiamos ir 

skatinamos veiklos tvarkos aprašo  

3 priedas 

 

PARAIŠKA ŪKININKAMS – TRAKTORINIŲ PURKŠTUVŲ TECHNINEI APŽIŪRAI 

PATIRTOMS IŠLAIDOMS KOMPENSUOTI 

____________________ 
(data) 

 

1. PAREIŠKĖJO DUOMENYS 

ŪKININKO VARDAS, PAVARDĖ  

ASMENS KODAS  

GYVENAMOSIOS      VIETOVĖS / 
 

BŪSTINĖS ADRESAS (SU PAŠTO 
 

INDEKSU) 

 

TELEFONAS  

FAKSAS  

ELEKTRONINIS PAŠTAS  

INTERNETO SVETAINĖ  

PAREIŠKĖJO 
 

ATSISKAITOMOSIOS SĄSKAITOS 

NUMERIS  (BANKO 

PAVADINIMAS, KODAS,) 

 

 

2. PRAŠOMA SUMA EUR % 

BENDRA PRIEMONĖS IŠLAIDŲ SUMA  100 

IŠ JŲ: 

IŠ  ŠIRVINTŲ  RAJONO  SAVIVALDYBĖS  BIUDŽETO 
 

PRAŠOMA SUMA 

 80 

 

3. TRUMPAS PRAŠOMOS FINANSUOTI VEIKLOS APRAŠYMAS 

 

4. PRIDEDAMI DOKUMENTAI 

EIL. 

NR. 

DOKUMENTŲ PAVADINIMAS LAPŲ 

SKAIČIUS 

1. ŽEMĖS    ŪKIO    VEIKLOS    SUBJEKTO    ĮREGISTRAVIMO 

PAŽYMĖJIMAS 

 

2. ATITINKAMOS INSTITUCIJOS, VYKDŽIUSIOS PURKŠTUVŲ 

TECHNINĘ APŽIŪRĄ, IŠDUOTĄ PAŽYMĖJIMĄ 

 

3. MOKĖJIMO DOKUMENTAS, ĮRODANTIS PATIRTŲ IŠLAIDŲ 

APMOKĖJIMĄ 

 

4. KITI DOKUMENTAI  

 
 

5. PAREIŠKĖJO DEKLARACIJA 
 

 
 



Aš patvirtinu, kad: 

šioje paraiškoje ir prie jos pridėtuose dokumentuose pateikta informacija yra teisinga. 
 

 

Iš Savivaldybės biudžeto prašomos padengti  išlaidos nebuvo finansuotos iš kitų 

nacionalinių programų, ES fondų. 

 

 
__________________  _______________ _____________________________ 

(pareigos)  (parašas)   (vardas, pavardė) 



Širvintų rajono savivaldybės remiamos ir 

skatinamos veiklos tvarkos aprašo  

4 priedas 
 

PARAIŠKA GAUTI PARAMĄ SMULKIOJO IR VIDUTINIO VERSLO RĖMIMUI 

_________________________ 

(data) 

 

Širvintos 
 

1. Pareiškėjo pavadinimas   

 

 

1. Pareiškėjo vykdoma veikla  

 

 

3. Pareiškėjo duomenys 

Juridinio asmens kodas  

Būstinės adresas (su pašto indeksu)  

Telefonas   

Faksas  

Elektroninis paštas  

Interneto svetainė  

Banko duomenys (pavadinimas, 

kodas, atsiskaitomosios sąskaitos 

numeris) 

 

Vadovas (vardas, pavardė, 

telefonas, elektroninis paštas) 

 

 

 

4. Prašoma suma  EUR % 

Bendra priemonės išlaidų suma  100 

Iš jų: 

Iš Širvintų rajono savivaldybės prašoma suma   

 

 

5. Priemonės pavadinimas Pažymėkite (X) 

Naujos įmonės steigimas  

SVV subjekto dalyvavimas verslo parodose  

Renginių, skirtų verslumui skatinti, organizavimas  

Verslui skirtos reklamos paslaugoms – reklaminiams spaudiniams  

6. Trumpas priemonės aprašymas (nepildoma, kai teikiama paraiška kompensuoti įmonės 

steigimo išlaidas) 

 

7. Pridedami dokumentai 

Eil. 

Nr. 

Dokumentų pavadinimas Lapų 

skaičius 

1. Paraiškos teikėjo registracijos pažymėjimo (arba juridinių asmenų registro 

išrašo) kopija  

 

2. Išlaidas įrodančių dokumentų kopijos  

 

3. Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos teritorinio skyriaus pažyma 

apie įsiskolinimų nebuvimą (nereikalaujama, kai teikiama paraiška 

kompensuoti įmonės steigimo išlaidas) 

 

4. Valstybinės mokesčių inspekcijos pažyma apie įsiskolinimų nebuvimą 

(nereikalaujama, kai teikiama paraiška kompensuoti įmonės steigimo 

 



išlaidas) 

5. Pažyma apie tai, kad per paskutinius metus asmuo nepadarė ekonominio 

pobūdžio nusikaltimų ar pažeidimų, fiksuotų valstybės institucijose 

 

6. Priemonės įgyvendinimą įrodančių dokumentų kopijos (pvz., parodos 

dalyvio parodoje pažymėjimas, reklaminių spaudinių pavyzdžiai, nuotraukos 

ir kt., kai paraiška teikiama jau įgyvendintai priemonei finansuoti)  

 

 

 

8. Pareiškėjo deklaracija 

 
Aš patvirtinu, kad: 

 

 

šioje paraiškoje ir prie jos pridėtuose dokumentuose pateikta informacija yra teisinga; 
 

 

man nėra iškelta byla dėl bankroto, nesu likviduojamas; 

 

 
sutinku, kad informacija apie mano pateiktą paraišką būtų skelbiama paramą administruojančių 

institucijų interneto svetainėse; 

 
esu  smulkiojo  ir  vidutinio  verslo  subjektas  ar  verslininkas  kaip  tai  apibrėžta  Lietuvos  

Respublikos smulkiojo ir vidutinio verslo plėtros įstatyme; 

 
iš Savivaldybės biudžeto prašomos padengti verslo idėjos įgyvendinimo išlaidos nebuvo finansuotos iš 

kitų finansavimo šaltinių. 

 

 
 

 

 

     

(pareigos)  (parašas)  (vardas, pavardė) 

A. V. 

 

  



Širvintų rajono savivaldybės remiamos ir 

skatinamos veiklos tvarkos aprašo  

5 priedas 

 

PARAIŠKA GAUTI PARAMĄ ASOCIACIJŲ, DAUGIABUČIŲ NAMŲ SAVININKŲ 

BENDRIJŲ, PROFSĄJUNGŲ ĮSTEIGIMUI REMTI 

 
_________________________ 

(data) 

 

Širvintos 

 
 

1. PAREIŠKĖJO PAVADINIMAS 

 

2. PAREIŠKĖJO DUOMENYS 

JURIDINIO ASMENS KODAS  

BŪSTINĖS  ADRESAS  (SU  PAŠTO 
 

INDEKSU) 

 

TELEFONAS  

FAKSAS  

ELEKTRONINIS PAŠTAS  

INTERNETO SVETAINĖ  

BANKO                           DUOMENYS 
 

(PAVADINIMAS, KODAS, 
ATSISKAITOMOSIOS SĄSKAITOS 

NUMERIS) 

 

VADOVAS (VARDAS, PAVARDĖ, 
 

TELEFONAS,             ELEKTRONINIS 
 

PAŠTAS) 

 

 

3. PRAŠOMA SUMA EUR % 

BENDRA PRIEMONĖS IŠLAIDŲ SUMA  100 

IŠ JŲ: 

IŠ ŠIRVINTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS PRAŠOMA SUMA   

 

 

4.  TRUMPAS PRAŠOMOS FINANSUOTI VEIKLOS APRAŠYMAS 

 

 

5. PRIDEDAMI DOKUMENTAI 

EIL. 
 

NR. 

DOKUMENTŲ PAVADINIMAS LAPŲ 
 

SKAIČIUS 

1. PARAIŠKOS TEIKĖJO REGISTRACIJOS PAŽYMĖJIMO (ARBA JURIDINIŲ 
 

ASMENŲ REGISTRO IŠRAŠO) KOPIJA 

 

2. IŠLAIDAS ĮRODANČIŲ DOKUMENTŲ KOPIJOS  

6. JURIDINIO ASMENS STEIGĖJŲ SĄRAŠAS (KOPIJA)  

 

6. PAREIŠKĖJO DEKLARACIJA 
Aš patvirtinu, kad: 



 
šioje paraiškoje ir prie jos pridėtuose dokumentuose pateikta informacija yra teisinga; 

 
man nėra iškelta byla dėl bankroto, nesu likviduojamas; 

 
sutinku, kad informacija apie mano pateiktą paraišką būtų skelbiama paramą administruojančių 

institucijų interneto svetainėse; 

 

esu  smulkiojo  ir  vidutinio  verslo  subjektas  ar  verslininkas  kaip  tai  apibrėžta  Lietuvos  
Respublikos smulkiojo ir vidutinio verslo plėtros įstatyme;  

 
iš Savivaldybės biudžeto prašomos padengti verslo idėjos įgyvendinimo išlaidos nebuvo finansuotos iš 

kitų finansavimo šaltinių. 

 

 

     

(pareigos)  (parašas)  (vardas, pavardė) 

A. V. 

 


